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Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1. Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih 7. 02:50,1
2. Marková Anna ZŠ Emy Destinnové 7. 02:55,0
3. Podprocká Veronika ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:55,7
4. Ambrožová Adéla ZŠ Červený vrch 6. 02:56,7
5. Maulová Patricie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:01,6
6. Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih 7. 03:03,0
7. Kordíková Veronika ZŠ Norbertov 6. 03:03,7
8. Hrdličková Eva ZŠ Emy Destinnové 7. 03:04,3
9. Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 7. 03:06,2

10. Ambrožová Aneta ZŠ Červený vrch 6. 03:08,1
11. Faktorová Klára ZŠ Červený vrch 6. 03:09,0
12. Dvořáková Eliška ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:09,7
13. Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 6. 03:10,9
14. Prostějovská Eliška ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:11,7
15. Hybášková Hana ZŠ Červený vrch 6. 03:14,2
16. Zimová Lucie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:14,9
17. Tomášková Aneta ZŠ Norbertov 6. 03:15,5
18. Fingerová Anežka ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:16,1
19. Rojtová Hana ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:17,3
20. Trpišovská Sophie ZŠ Emy Destinnové 6. 03:18,0
21. Krocová Veronika ZŠ Norbertov 6. 03:22,3
22. Mišurová Juliana ZŠ Červený vrch 6. 03:24,0
23. Skrčená Lucie ZŠ Dědina 6. 03:26,1
24. Hejduková Nela ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:27,3
25. Štěpánková Nikola ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:35,5
26. Avran Adreana ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:36,2
27. Lisá Barbora ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:38,7
28. Tovarová Adéla ZŠ Petřiny - jih 6. 03:41,1
29. Buddensová Lucie ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:41,9
30. Hochmanová Klára ZŠ Petřiny - jih 6. 03:42,5
31. Mrázková Hannah ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:43,3
32. Růžičková Ema Gymnázium Menza 7. 03:44,1
33. Borková Karolína ZŠ Červený vrch 7. 03:46,0
34. Bednářová Lada ZŠ Petřiny - jih 6. 03:47,2
35. Lorencová Tereza ZŠ Dědina 6. 03:47,9
36. Augustinová Anna ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:48,7
37. Řepová Zuzana ZŠ Dědina 6. 03:50,5
38. Linhartová Adéla ZŠ Dědina 6. 03:55,5



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

2 Marková Anna ZŠ Emy Destinnové 7. 02:55,0
8 Hrdličková Eva ZŠ Emy Destinnové 7. 03:04,3
9 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 7. 03:06,2

13 Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 6. 03:10,9
Celkov ě body:  32   Pořadí : 1.

4 Ambrožová Adéla ZŠ Červený vrch 6. 02:56,7
10 Ambrožová Aneta ZŠ Červený vrch 6. 03:08,1
11 Faktorová Klára ZŠ Červený vrch 6. 03:09,0
15 Hybášková Hana ZŠ Červený vrch 6. 03:14,2

Celkov ě body:  40   Pořadí : 2.

3 Podprocká Veronika ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:55,7
18 Fingerová Anežka ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:16,1
19 Rojtová Hana ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:17,3
25 Štěpánková Nikola ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:35,5

Celkov ě body: 65   Pořadí : 3.

1 Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih 7. 02:50,1
6 Šídlová Klára ZŠ Petřiny - jih 7. 03:03,0

28 Tovarová Adéla ZŠ Petřiny - jih 6. 03:41,1
30 Hochmanová Klára ZŠ Petřiny - jih 6. 03:42,5

Celkov ě body: 65   Pořadí : 4.

5 Maulová Patricie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:01,6
12 Dvořáková Eliška ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:09,7
16 Zimová Lucie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:14,9
36 Augustinová Anna ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:48,7

Celkov ě body: 69   Pořadí : 5.

14 Prostějovská Eliška ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:11,7
24 Hejduková Nela ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:27,3
26 Avran Adreana ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:36,2
27 Lisá Barbora ZŠ a MŠ Bílá 7. 03:38,7

Celkov ě body: 91   Pořadí : 6.

23 Skrčená Lucie ZŠ Dědina 6. 03:26,1
35 Lorencová Tereza ZŠ Dědina 6. 03:47,9
37 Řepová Zuzana ZŠ Dědina 6. 03:50,5
38 Linhartová Adéla ZŠ Dědina 6. 03:55,5

Celkov ě body: 133 Pořadí : 7.



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas

1. Šterbová Šárka G J. Keplera 8. 02:52,4
2. Elichová Sára G J. Keplera 9. 02:53,4
3. Hanusová Natálie ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 02:54,9
4. Illiášová Eva ZŠ Norbertov 9. 02:55,2
5. Rozhyna Karina ZŠ Petřiny - jih 9. 02:59,1
6. Mikušová Sofie ZŠ Petřiny - jih 8. 03:01,2
7. Jiřičková Dominika ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 03:01,9
8. Piliárová Vendula ZŠ Petřiny - jih 9. 03:05,7
9. Benátová Martina ZŠ Norbertov 8. 03:06,6

10. Gertnerová Tereza ZŠ Norbertov 9. 03:07,3
11. Kutaštová Anna G J. Keplera 8. 03:09,3
12. Budínová Klára ZŠ Červený vrch 9. 03:10,2
13. Prokelová Tereza ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 03:13,4
14. Mudříková Emílie ZŠ Červený vrch 8. 03:14,1
15. Kučerová Lucie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 9. 03:17,1
16. Vlčková Karla G J. Keplera 9. 03:18,1
17. Šperková Barbora ZŠ Emy Destinnové 8. 03:19,1
18. Hadravová Tereza ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 8. 03:19,6
19. Marková Kateřina ZŠ Norbertov 8. 03:20,2
20. Šináglová Petra ZŠ Norbertov 9. 03:20,9
21. Langrová Tereza ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 03:21,5
22. Rozbrojová Michala ZŠ Emy Destinnové 8. 03:23,8
23. Stříbrná Krystýna ZŠ Červený vrch 8. 03:25,5
24. Gasanová Anastasia ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 9. 03:26,2
25. Steinbachová Rozálie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 8. 03:32,8
26. Stibralová Barbora ZŠ Dědina 8. 03:36,6
27. Bartošová Natálie G J. Keplera 9. 03:39,7
28. Patáková Kristýna ZŠ Dědina 8. 03:40,7
29. Nosková Eliška ZŠ Červený vrch 8. 03:42,1
30. Smutná Kateřina ZŠ Červený vrch 9. 03:50,0
31. Vidnerová Barbora ZŠ Dědina 9. 03:52,4
32. Knorová Tereza ZŠ Petřiny - jih 8. 04:02,9
33. Zimmermanová Eliška ZŠ Emy Destinnové 9. 04:45,0
34. Václacková Justýna ZŠ Emy Destinnové 8. 04:46,1
35. Klimuškinová Johana ZŠ Emy Destinnové 8. 04:47,5



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Šterbová Šárka G J. Keplera 8. 02:52,4
2 Elichová Sára G J. Keplera 9. 02:53,4

11 Kutaštová Anna G J. Keplera 8. 03:09,3
16 Vlčková Karla G J. Keplera 9. 03:18,1

Celkov ě body:  30  Pořadí : 1.

4 Illiášová Eva ZŠ Norbertov 9. 02:55,2
9 Benátová Martina ZŠ Norbertov 8. 03:06,6

10 Gertnerová Tereza ZŠ Norbertov 9. 03:07,3
19 Marková Kateřina ZŠ Norbertov 8. 03:20,2

Celkov ě body: 42 Pořadí : 2.

3 Hanusová Natálie ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 02:54,9
7 Jiřičková Dominika ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 03:01,9

13 Prokelová Tereza ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 03:13,4
21 Langrová Tereza ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 03:21,5

Celkov ě body: 44   Pořadí : 3.

5 Rozhyna Karina ZŠ Petřiny - jih 9. 02:59,1
6 Mikušová Sofie ZŠ Petřiny - jih 8. 03:01,2
8 Piliárová Vendula ZŠ Petřiny - jih 9. 03:05,7

32 Knorová Tereza ZŠ Petřiny - jih 8. 04:02,9
Celkov ě body: 51   Pořadí : 4.

12 Budínová Klára ZŠ Červený vrch 9. 03:10,2
14 Mudříková Emílie ZŠ Červený vrch 8. 03:14,1
23 Stříbrná Krystýna ZŠ Červený vrch 8. 03:25,5
29 Nosková Eliška ZŠ Červený vrch 8. 03:42,1

Celkov ě body:78    Pořadí :5. 

15 Kučerová Lucie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 9. 03:17,1
18 Hadravová Tereza ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 8. 03:19,6
24 Gasanová Anastasia ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 9. 03:26,2
25 Steinbachová Rozálie ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 8. 03:32,8

Celkov ě body:  82  Pořadí :6. 

17 Šperková Barbora ZŠ Emy Destinnové 8. 03:19,1
22 Rozbrojová Michala ZŠ Emy Destinnové 8. 03:23,8
33 Zimmermanová Eliška ZŠ Emy Destinnové 9. 04:45,0
34 Václacková Justýna ZŠ Emy Destinnové 8. 04:46,1

Celkov ě body: 106   Pořadí : 7.



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola Třída Čas

1. Komorous David ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:40,8
2. Fiker Jan ZŠ Červený vrch 7. 02:43,2  
3. Dostál Ivan ZŠ Petřiny - jih 7. 02:43,8
4. Martinů Benedikt ZŠ Emy Destinnové 7. 02:47,5
5. Šrámek Jiří ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:48,0
6. Dvořák Patrik ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:48,6
7. Beran Tomáš ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:49,0
8. Serafin Oliver ZŠ Červený vrch 7. 02:49,6
9. Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 6. 02:50,6

10. Vávra Přemysl Menza Gymnázium 7. 02:51,9
11. Linhart Jan ZŠ Dědina 7. 02:52,4
12. Čermák Vojtěch ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:53,0
13. Pittermann Šimon ZŠ Červený vrch 7. 02:53,7
14. Trajbold Tomáš ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:54,0
15. Souček Hynek ZŠ Norbertov 7. 02:54,6
16. Tůma Jan ZŠ Emy Destinnové 7. 02:55,7
17. Vaněček Jan ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:56,2
18. Šuranský Filip ZŠ Emy Destinnové 7. 02:58,2
19. Selinger Petr ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 02:58,8
20. Štekl Filip ZŠ Petřiny - jih 6. 02:59,5
21. Faktor Jakub ZŠ Červený vrch 6. 03:00,6
22. Ševčík Jakub ZŠ Dědina 6. 03:01,1
23. Kábele Ondřej ZŠ Dědina 7. 03:01,7
24. Kopecký Matyáš Menza Gymnázium 7. 03:02,2
25. Vaněk František ZŠ Petřiny - jih 7. 03:02,8
26. Vošahlík Adam Menza Gymnázium 6. 03:04,0
27. Noll Ondřej ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:05,9
28. Friedrich Matěj ZŠ Emy Destinnové 6. 03:06,5
29. Dostál Radim ZŠ Petřiny - jih 7. 03:07,6
30. Pravda Kryštof Menza Gymnázium 6. 03:08,1
31. Brousil Tomáš Menza Gymnázium 7. 03:08,7
32. Linhart Michal Menza Gymnázium 6. 03:09,2
33. Beran Matěj ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:09,9
34. Brož Patrik ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:10,9
35. Strniště Kamil ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:12,2
36. Čížek Matěj ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:12,7
37. Malaťák David ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:13,3
38. Petržílka Lukáš ZŠ Emy Destinnové 6. 03:14,1
39. Kořínek Šimon ZŠ Dědina 7. 03:14,7
40. Lautner Artur ZŠ Červený vrch 7. 03:15,4
41. Ptáčník Petr ZŠ Dědina 6. 03:17,0
42. Konečný Lukáš ZŠ Dědina 7. 03:18,6
43. Bláha Lukáš ZŠ Dědina 7. 03:19,8
44. Járský Šimon Menza Gymnázium 6. 03:21,1
45. Huml David Menza Gymnázium 7. 03:25,9
46. Míček Filip ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:27,1
47. Mlynář Radek ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 03:29,3
48. Hofman Michal ZŠ Dědina 6. 03:32,7
49. Hedna Rahmen ZŠ Dědina 6. 03:34,2
50. Kumar Jay ZŠ Dědina 7. 03:39,5
51. Glos David ZŠ Dědina 7. 03:44,2
52. Toman Jakub ZŠ Dědina 6. 03:47,3



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Komorous David ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:40,8
6 Dvořák Patrik ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:48,6

12 Čermák Vojtěch ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:53,0
17 Vaněček Jan ZŠ a MŠ Bílá 7. 02:56,2

Celkov ě body:  36    Pořadí : 1.

2 Fiker Jan ZŠ Červený vrch 7. 02:43,2
8 Serafin Oliver ZŠ Červený vrch 7. 02:49,6

13 Pittermann Šimon ZŠ Červený vrch 7. 02:53,7
21 Faktor Jakub ZŠ Červený vrch 6. 03:00,6

Celkov ě body: 44   Pořadí : 2.

3 Dostál Ivan ZŠ Petřiny - jih 7. 02:43,8
9 Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 6. 02:50,6

20 Štekl Filip ZŠ Petřiny - jih 6. 02:59,5
25 Vaněk František ZŠ Petřiny - jih 7. 03:02,8

Celkov ě body: 57   Pořadí : 3.

5 Šrámek Jiří ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:48,0
7 Beran Tomáš ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:49,0

14 Trajbold Tomáš ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 02:54,0
33 Beran Matěj ZŠ Na Dlouhém lánu 7. 03:09,9

Celkov ě body: 59  Pořadí : 4.

4 Martinů Benedikt ZŠ Emy Destinnové 7. 02:47,5
16 Tůma Jan ZŠ Emy Destinnové 7. 02:55,7
18 Šuranský Filip ZŠ Emy Destinnové 7. 02:58,2
28 Friedrich Matěj ZŠ Emy Destinnové 6. 03:06,5

Celkov ě body: 66   Pořadí : 5.

11 Linhart Jan ZŠ Dědina 7. 02:52,4
22 Ševčík Jakub ZŠ Dědina 6. 03:01,1
23 Kábele Ondřej ZŠ Dědina 7. 03:01,7
39 Kořínek Šimon ZŠ Dědina 7. 03:14,7

Celkov ě body: 95    Pořadí : 6.

19 Selinger Petr ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 7. 02:58,8
27 Noll Ondřej ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:05,9
35 Strniště Kamil ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:12,2
37 Malaťák David ZŠ Mikoláše Alše - Suchdol 6. 03:13,3

Celkov ě body: 118    Pořadí : 7.



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1. Prunar Jakub ZŠ Petřiny - jih 9. 03:45,3
2. Plábek Daniel ZŠ a MŠ Bílá 9. 04:16,8
3. Mach Marek ZŠ Petřiny - jih 9. 04:17,5
4. Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih 8. 04:23,4
5. Dvořák Jan ZŠ Emy Destinnové 9. 04:26,2
6. Bartošek Albert ZŠ Norbertov 9. 04:30,2
7. Škrle Jan ZŠ Emy Destinnové 8. 04:31,0
8. Hanzel Jiří G J. Keplera 9. 04:31,7
9. Kožený Filip ZŠ Dědina 9. 04:32,5

10. Bílý Matěj G J. Keplera 9. 04:33,7
11. Šachta Matyáš Gymnázium Menza 9. 04:35,7
12. Štěpánek Filip ZŠ Petřiny - jih 8. 04:36,9
13. Soukup Ondřej G J. Keplera 9. 04:37,2
14. Gajda Kryštof ZŠ Dědina 9. 04:37,5
15. Helekal Michal Gymnázium Menza 9. 04:39,0
16. Bell Lucas ZŠ Emy Destinnové 9. 04:40,7
17. Šafka Sebastian G J. Keplera 8. 04:41,4
18. Přibík Jan ZŠ Petřiny - jih 8. 04:41,9
19. Mařík Roman ZŠ Dědina 8. 04:42,7
20. Maleček Jakub ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:43,3
21. Krč Jan ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:43,9
22. Sasunov Vladimír ZŠ Norbertov 9. 04:44,5
23. Hubený Petr Gymnázium Menza 8. 04:45,1
24. Kratochvíl Michal ZŠ Emy Destinnové 8. 04:45,8
25. Javůrek Emil G J. Keplera 8. 04:50,0
26. Smitka Ondřej ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:51,1
27. Koštoval Ondřej ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:56,0
28. Menšík Matěj ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 05:03,5
29. Bareš Jakub ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 05:04,1
30. Červený David G J. Keplera 9. 05:04,8
31. Zelený Ondra G J. Keplera 8. 05:06,4
32. Houdek Marek G J. Keplera 8. 05:09,5
33. Patera Miloš ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 05:13,0
34. Chepara Andrej ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 05:15,1
35. Šícha Petr ZŠ a MŠ Bílá 8. 05:18,3
36. Filip Luboš ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 05:24,0
37. Elefant Adam ZŠ Dědina 9. 05:30,6
38. Sušic Alexander Gymnázium Menza 8. 05:35,6
39. Dvořák Daniel ZŠ Dědina 9. 06:01,6
40. Tačevski Natan ZŠ Norbertov 8. 07:36,1
41. Seger Jonatan ZŠ Norbertov 8. 07:46,4



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Prunar Jakub ZŠ Petřiny - jih 9. 03:45,3
3 Mach Marek ZŠ Petřiny - jih 9. 04:17,5
4 Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih 8. 04:23,4

12 Štěpánek Filip ZŠ Petřiny - jih 8. 04:36,9
Celkov ě body:  20 Pořadí : 1.

8 Hanzel Jiří G J. Keplera 9. 04:31,7
10 Bílý Matěj G J. Keplera 9. 04:33,7
13 Soukup Ondřej G J. Keplera 9. 04:37,2
17 Šafka Sebastian G J. Keplera 8. 04:41,4

Celkov ě body:  48 Pořadí : 2.

5 Dvořák Jan ZŠ Emy Destinnové 9. 04:26,2
7 Škrle Jan ZŠ Emy Destinnové 8. 04:31,0

16 Bell Lucas ZŠ Emy Destinnové 9. 04:40,7
24 Kratochvíl Michal ZŠ Emy Destinnové 8. 04:45,8

Celkov ě body: 52  Pořadí : 3.

2 Plábek Daniel ZŠ a MŠ Bílá 9. 04:16,8
20 Maleček Jakub ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:43,3
21 Krč Jan ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:43,9
26 Smitka Ondřej ZŠ a MŠ Bílá 8. 04:51,1

Celkov ě body: 69  Pořadí : 4.

9 Kožený Filip ZŠ Dědina 9. 04:32,5
14 Gajda Kryštof ZŠ Dědina 9. 04:37,5
19 Mařík Roman ZŠ Dědina 8. 04:42,7
37 Elefant Adam ZŠ Dědina 9. 05:30,6

Celkov ě body:  79 Pořadí : 5.

6 Bartošek Albert ZŠ Norbertov 9. 04:30,2
22 Sasunov Vladimír ZŠ Norbertov 9. 04:44,5
40 Tačevski Natan ZŠ Norbertov 8. 07:36,1
41 Seger Jonatan ZŠ Norbertov 8. 07:46,4

Celkov ě body:109   Pořadí : 6.

28 Menšík Matěj ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 05:03,5
29 Bareš Jakub ZŠ Na Dlouhém lánu 9. 05:04,1
33 Patera Miloš ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 05:13,0
34 Chepara Andrej ZŠ Na Dlouhém lánu 8. 05:15,1

Celkov ě body: 124   Pořadí : 7.


